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. KONTRATI: SHITJE KUOTE KAPITALI
( TE SHOQERISE “BUFALO ALBANIA” SH.P.K)

Sot, ‘mé_date 17.10.2024, para meje Notere VALBONA P, SINANI, anétare né Dhomén Kombétare t&
Noteris€, Dega Vendore TIRANE, me zyré né adresén Tirane, NR.2, GEORGE W. BUSH,
PALL"ALBSIG", NR.1, NR.12, u paragit personalisht:

SHITES:
VIOLETA SHEHAJ, atésia Sali, amésia Hatixhe, shtetase Shqiptare, lindur né Vloré dhe banuese né

adres¢ Osman Haxhiu Vlorg, lindur mé 02/01/1956, madhore, me zotési t& ploté juridike pér t& vepruar, pér
identitetin e € ciles u garantova me Leternjoftim ID nr. 033832505 dhe nr. personal F651020751, ne cilesine
e ortakes se Shoqerise BUFALO ALBANIA me NUIS M4652902J me 25% te kuotave.

NAJADA HODAJ, atésia Laver, amésia Nazllije, shtetase Shqiptare, lindur né Lushnjé, Lushnje dhe
banuese n€ adresé¢ Muhamet Gjollesha; Tirang, lindur mé 05/06/1978, madhore, me zotési t& ploté juridike
pér & vepruar, pér identitetin e t€ ciles u garantova me Leternjoftim ID nr. 033250835 dhe nr. personal
H85605065M, ne cilesine e ortakes se Shoqerise BUFALO ALBANIA me NUIS M4652902J me 75% te

kuotave.

BLERES:
GENARD KASTRATTI, atésia Maliq, amésia Hyrie, shtetas Shqiptar, lindur né Tiran& dhe banues né adresé

Njazi Meka; Tirang, lindur mé 12/06/1978, madhor, me zotési t& ploté juridike pér t& vepruar, pér identitetin
e té cilit u garantova me Leternjoftim ID nr. 036504049 dhe nr. personal 1180612130F.

Pasi verifikova statusin ligjor t& paléve t& sipérpérmendura, Uné Noterja konstatova se ato jané né pérputhje
t€ plot¢ me ligjin. Palét kontraktuese, me vullnetin e tyre t& liré e t& plotg, duke iu pérmbajtur dispozitave (&
Kodit Civil t&¢ Republikés s¢ Shqipérisé neni 705 e vijues i tij, si dhe Ligjit nr. 9901, daté 14.04.2008 “Pér
Tregtarét dhe Shoqérité Tregtare”, bien dakord dhe kérkojné nga Uné Noterja redaktimin e¢ Kontratés s&
Shitjes t& kuotave té kapitalit t& Shoqérisé “BUFALO ALBANIA” Sh.p.k., sipas kushteve dhe pércaktimeve

ligjore t& méposhtme:

Baza Ligjore
e Kodi Civil i Republikés s& Shqipérisé, nenet 705 dhe vijues té tij;
e Neni 761 e vijues t& Kodit Civil

e Neni 73, pika 1, gérma “¢” (pér kuotat e shoqérive me pérgjegjési (& kufizuar ose neni 117, pika 1,
gérma “¢” (pér aksionet e shoqérive aksionare/anonime) t& Ligjit nr. 9901, daté 14.08.2009 “Peér
tregtarét dhe shogérité tregtare”, i ndryshuar

e Neni 62, gérma “II”, neni 63, pika 1, gérma “¢”, si dhe nenet 99, 100, 101 e vijues t& Ligjit nr.
110/2018, daté 20.12.2018 “Pér Noteriné”

NENI 1

OBJEKTI I KONTRATES

Shogeria " BUFALO ALBANIA "'shpk, e themeluar me date 21.03.2024 dhe e regjistruar ne Q.K.B date
29.03.2024, me N.LP.T M46529202), me Administrator VIOLETA SHEHAJ dhe Ortak NAJADA
HODAJ, zoterues i 1,00 te kuotave qe perfageson 75% te kapitalit fillestar ne shumen 75.000,00 leke, dhe
VIOLETA SHEHAJ zoterues i 1,00 te kuotave ge perfageson 25% te kapitalit fillest 7ne shumen
25.000,00 leke, me objekt veprimtarie sipas statutit dhe aktit te themelimit.
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Ortaket e Shogerise “BUFALO ALBANIA” shpk, NAJADA HODAJ dhe VIOLETA SHEHAI, me
vendimin date 16.10.2024 te asamblese se ortakeve kane vendosur shitjen nepermjet kontrates se 'é’hjtj;es sé
100 % te kuotave te kapitalit qé zoterojne ne keté shoqéri, bleresit GENARD KASTRATI dhe Targimin ¢
tyre si ortak dhe largimin ¢ VIOLETA SHEHAJ si administrator e shogérise "BUFALO ALBANIA"

shpk.

NENI 2
CMIMI I SHITJES DHE MiENYRA E PAGESES
Cmimi total i Shitjes pér shitjen e kuotave te kapitalit dhe &shté né shumén prej 100.000,00 leke (njeqind
mije leke).

Pagesa eshte likujduar mes paleve jashte kesaj zyre noteriale perpara nenshkrimit te kesaj kontrate dhe palet
nuk kane asnje pretendim financiar kundrejt njerit tjetrit ne lidhje me shitjen e kuotave te Shogerise
“BUFALO ALBANIA” sh.p.k. as sot dhe as ne te ardhmen.

Kjo Kontrate do te regjistrohet prane Qendres Kombetare te Biznesit ne momentin e nenshkrimit te saj nga
palet, brenda afatit te percaktuar ne ligj.

NENI 3
DEKLARIMET DHE GARANCITE E SHITESIT

Me nénshkrimin e késaj kontrate shitblerje te kuotave te kapitalit nga palet, Shitesit NAJADA HODAJ dhe
VIOLETA SHEHAJ marrin pérsipér detyrimin té transferojné titullin e pronésisé se kuotave te kapitalit te
Blerési.

Ne momentin e nenshkrimit te kesaj Kontrate shitblerje, Shitesit NAJADA HODAJ dhe VIOLETA
SHEHAJ do te zhvishen nga pronésia dhe zotérimi i 100 % te kuotave te kapitalit themeltar, largohen
perfundimisht nga shogeria “BUFALO ALBANIA” shpk, si ortak te Shogerise dhe VIOLETA SHEHAJ
largohet si administrator i shogérise " BUFALO ALBANIA " shpk.

Pas regjistrimit te saj prane organit perkates, ortak i vetem, i shogerise “BUFALO ALBANIA” shpk me
100 % te kuotave te kapitalit themeltar, behet bleresi GENARD KASTRATIL. Administrator do te behet
Znj. KLEJDJA KASTRATI mbajtese e Leternjoftimi ID me Nr. personal H95810050U.

e Shitesit deklarojne dhe garantojne se tatimi ne burim ne shtet eshte detyrim 1 tyre.

e Shitesit deklarojne dhe garantojne se per cdo gjobe, penalitet, pagese te prapambetur ne shtet si
takse/tatim e jo vetem, pergjegjes per likujdimin e saj eshte vetem pala shitese pavaresisht faktit
nese bleresi ka dijeni apo jo per te.

o Shitesit deklarojne dhe garantojne se jané pronaré dhe pérfitues t€ vetém dhe t& ligjshém té gjithe
kuotes q& pérbén 100% t& kapitalit t& shoqérisé “BUFALO ALBANIA”sh.p.k.

e Kuota ge shitet eshte e lire dhe e ¢liruar nga ¢do barré e ¢farédo lloji dhe Shitesit kane t& gjitha t&
drejtat, kompetencén dhe autorizimin e ploté pér t'i shitur, pér t’i kaluar, transferuar dhe dorézuar
kuotat.

e Asnjé person nuk pretendon se ka ndonjé (€ drejté lidhur me ndonjé nga kuotat e shoqérisé
“BUFALO ALBANIA”sh.p.k.

e Shitesit garantojne se cdo detyrim te papaguar, takse qe shogéria “BUFALO ALBANIA” sh.p.k.
ka ne momentin e nenshkrimit te kontrates do te paguhen prej tyre dhe nuk kane réné dakord t&
krijojné ose t& marrin hua, t& marrin borxh ose detyrime t€ natyrés s¢ huamartjes, nuk jane palé
dhe nuk jané pérgjegiés né bazé t& ndonjé marréveshjeje siguruese, démshpérblimi ose
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marre eshjeje tjetér pér t& siguruar ose marré pérsipér ndonjé detyrim financiar ose detyrim tjetér

né Ildhjq me detyrimet e njé pale té treté.

o -Shitesit heklarojne se nuk kane asnjé proces gjygésor civil, penal, apo administrativ dhe as né

' ngarkamj t& shoqérisé né Republikén e Shqipérisé me objekt kuotat e tyre.

o ! S'b_ltemt do t& mbajné t& pacénuar Bleresin pér ¢do detyrim tatimor t& paparashikueshém qé rijedh

~——iga akte, fakte ose mosveprime t& ndodhura para nénshkrimit t& kontratés.

o Shitesit do t& mbajné t& pacénuar Bleresin nga ¢do dhe t€ gjitha pretendimet e béra nga palét e
treta, si pér shembull por jo né ményré shteruese: shumat e detyrueshme pér palét e treta né
pérgjithési pér ¢do titull ose arsye dhe ¢do detyrim tjetér.

NENI 4
DEKLARIMET DHE GARANCITE E BLERESIT
Bleresi garanton Shitesin se ka té& gjithé autorizimin pér t& nénshkruar kété kontraté dhe ka kompetenca dhe
autoritet t& ploté t& kryejé aktivitetin e tij.
NENI 5§
REGJISTRIMI I KONTRATES

Kjo kontraté shitblerje kuotash kapitali do te regjistrohet prane Qendres Kombetar te Biznesit nga pala

blerese ne regjistrin e kuotave t& shoqérisé dhe né Regjistrin Tregtar né pérputhje me ligjin ne momentin e

likujdimit te cmimit te plote te shitjes.

NENI 6
FORCA MADHORE

e Mospérmbushja e detyrimeve sipas késaj kontrate prej njérés nga Palét, nuk do t&€ quhet shkelje ose
mospérmbushje e késaj kontrate, né rast se kjo mospérmbushje vjen si pasojé e njé force madhore,
me kusht q& Pala e prekur nga kjo ngjarje (a) t& keté marré t& gjitha masat paraprake t€ arsyeshme,
pérkujdesjen e duhur dhe masa t€ ndryshme t& arsyeshme, pér t& pérmbushur afatet dhe kushtet e
késaj kontrate, dhe (b) t& keté njoftuar Palén tjetér sa mé shpejt e mundur pér kété ngjarje.

o Cdo periudhé brenda s& cilés, njéra nga Palét sipas késaj Kontrate, duhet t& kryejé njé veprim ose
detyré, do té zgjatet pér njé periudhé kohe té barabarté me periudhén gjaté s¢ cilés kjo Palé, nuk
mund t& kryejé kété veprim pér shkak t& forcés madhore.

NENI 7
PERFUNDIMI I KONTRATES
Me nenshkrimin e rregullt nga palet kjo kontraté konsiderohet e pérfunduar me sukses.
NENI 8
ZGJIDHJA E KONTRATES

Kjo kontraté mund t& zgjidhet me marréveshje t€ pérbashkét me shkrim ndérmyjet Shitesit dhe Bleresit, duke
i kthyer palét né gjendjen fillestare si¢ ishin para nénshkrimit t& késaj kontrate ose sipas kushteve te
parashikuara ne kete kontrate.Kjo kontrate mund te zgjidhet ne menyre te njeanshme nga pala shitese nese
nuk respektohet afati i pageses se cmimit te plote te shitjes

NENI 9
INTERPRETIMI I KONTRATES

Kontrata duhet t& interpretohet né mirébesim nga palét. Kushtet e pércaktuara né kété kontraté interpretohen
pa u ndalur né kuptimin letrar t& fjaléve, por duke pasur parasysh qéllimin ¢ vérteté t& paléve q& i ka shtyré

. Ly

pér nénshkrimin e akfit.
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NENI 10

NJOFTIMET

e (do njoftim mbi ekzekutimin e késaj kontrate, pretendime t& tjera apo edhe zgjidhjen e saj, do t&
njoftohet me shkrim. P

e Secila palé kontraktore ka detyrimin gé t& njoftojé tjetrén pér ¢do ndryshim té dhenave t€ adresés sé

saj, né t& kundért nuk ka vend pér pérgjegjési kundrejt palés tjetér. Né rast se nul«npermbushet ky

detyrim, pala q& ka kryer njoftimin konsiderohet se e ka p&rmbushur detyrlmm'\ {

NENI 11 ) \':,-,' Ogs,,

ANEKSET E KONTRATES :

Késaj kontrate 1 bashkélidhen si pjesé pérbérése dhe t& pandaré kéto dokumente gé do té quhen Anekse t&
Kontratés;

- Vendimi i Ortakut te Shogerise daté 16.10.2024;
- Ekstrakt i Regjistrit Tregtar pér Shoqériné “BUFALO ALBANIA “Sh.p.k.;
- Informacioni i marré nga Regjistri i Barréve Siguruese, Tirané;
- Dokumentet e identifikimit t& paléve kontraktuese.
DISPOZITAT PERFUNDIMTARE

Kontrata e Shitjes t& kuotave t& kapitalit u lexua nga uné Noterja me z& t€ larté dhe né ményré t& qarté né
prani t€ Paléve kontraktuese; t& cilét mé deklaruan se e kuptuan pérmbajtjen e saj dhe meqenése shprehin
vullnetin e tyre t& lir€ e t€ plot&, u njohén dhe i kuptuan efektet e saj juridike, e nénshkruajné até rregullisht
pérpara meje Noteres.

Uné Noterja, verifikova identitetin e paléve népérmjet dokumenteve té identitetit dhe pasi e gjeta
pérmbajtjen e aktit noterial t& mésipérm, né pérputhje t& ploté me nenin 62 té ligjit nr. 110, daté 20.12.2018
“Pér Notering”, vértetoj nénshkrimin e tyre.

NEg zbatim t& Ligjit 9887, daté 10.03.2008 “Pér mbrojtjen e t& dhénave Personale”, uné Noterja deklaroj se
do t€ ruaj dhe pérpunoj t€ dhénat personale t&€ subjekteve t€ k&saj kontrate, né ményré t& drejté dhe té
ligjshme.

PALET KONTRAKTUESE

SHITES BLERES

VIOLETA SHEHAJ & NAJADA HODAJ GENARD KASTRATI

s
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EKSTRAKT I REGJISTRIT TREGTAR PER TE DHENAT E
SUBJEK{]H T “SHOQERI ME PERGJEGJESI TE KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT
I l(\llélUmIrSi)unik i identifikimit te subjektit M46529202] f
2. Data e Regjistrimit 29/03/2024 :
3. Emri i Subjektit BUFALO ALBANIA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 21/03/2024
6.

Kohézgjatja

Nga: 21/03/2024

7. Zyra gendrore e shogéris€ né Shqipéri

Vlore Vlore Lagjja “Kushtrimi”, ne kryqézimin e rrugés
“Gjergj Kastrioti” dhe rrugés “Haxhi Xhyheri”, prané

shkollés private te arsimit parauniversitar “Xhyheri”, godina
tri-kat&she, kati i'paré, pasuria numér 7/46-2 9403
8. Kapitali 100. 000 00,
8.1 Numri i pérgjithshém i kuotave 200 &
9. Objekti i aktivitetit _Prodhu:n perpumm i produkteve t€¢ qumeéshtit dhe

nenplodukteve té tij, si dhe tregtim i tyre. Tregti me shumicé
¢ pakicé mallra t€ ndryshme ushgimore, bujgésore,
blegtorale, pije t€ ndryshme. Import dhe eksport i produktiti
t€ quméshtit dhe nénprodukteve té tij si djath, gjalpé etj.
Import, eksport, shitie me shumicé e pakicé t&
nénprodukteve shtatézore dhe nén produkteve té tjeré pér
pizza si ullinj€, miell, salcé etj. Import, eksport, ofrim
asistencé teknike dhe shitje e blerje me shumicé e pakicé té
pajisjeve mjekésore apo t€ medikamenteve mjekésore té
ndryshme. Si objelt t€ veprimtarisé sé saj shogéria do té keté
edhe kryerjen e ¢do operacioni ekonomik dhe juridik té
lejuar nga legjislacioni shqiptar, g€ pérputhet me objektin e
veprimtarisé s€ saj dhe qé kang réndé€si pér amitjen e
objektivave te shogérisé.

10. Admiﬂfstratori/ét
10.1 Afati i emérimit

Violeta Shehaj

Nga: 21/03/2024 Deri: 21/03/2029

11. Procedura e emérimit nése ndryshon nga
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nése ka)

12. Ortakét

NajadaHodaj




al Frasiremma C

12.1 Vlera e kapitalit Para: 75.000,00 Natyre: ':-*
12.2 Numri i pjeséve 1,00 :J
12.3 Pjesémarrja né pérqindje (%) 75,00 -
- Té pérfagésuarit, (Plotésohet vetém nése
zotéron kuotén si pérfagésues)
13. Ortakét VioletaShehaj
13.1 Vlera e kapitalit Para: 25.000,00 Natyre:
13.2 Numri i pjeséve 1,00 4
13.3 Pjesémarrja né pérqindje (%) 25,00

- Té pérfagésuarit, (Plotésohet vetém nése
zotéron kuotén si pérfagésues)

14. Vende té tjera té ushtrimit t& aktivitetit

15. T¢ dhéna qé njoftohen vullnetarisht

Fmri Tregtar: BUFALO ALBANIA
E-Mail: violetashehaj@outlook.com

Telefon;_;-OGQSfﬁ 1Q2é9

16. Statusi:

Daté: 17/10/2024

Aktiv. 7

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
(i népunésit té sportelit)




